[bookmark: _GoBack][image: ]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….
г. Северодвинск Архангельской области


	[bookmark: _Hlk150267392]О внесении изменения
в приложение к постановлению
Администрации Северодвинска
от 11.07.2022 № 292-па
(в редакции от 04.12.2023)

В целях устранения технической ошибки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 11.07.2022 № 292-па «Об установлении размера платы               за содержание жилого помещения» (в редакции от 04.12.2023) изменение, изложив наименование таблицы в следующей редакции:
«Размер платы за содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, и нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в многоквартирных домах муниципального образования «Северодвинск».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

Глава Северодвинска                                                                     И.В. Арсентьев
2

Чецкая Юлия Владимировна
58-00-27
image1.emf